



第一中标候选人：万铭线缆有限公司

附件 1：中标候选人对技术性能指标、质量标准、交货期和安全目标的响应情况

技术性能指标	全新的产品，符合国家的质量标准，技术性能指标满足招标文件第五章供货要求中相关要求。
质量标准	符合相关的国家法律法规及规范标准要求。
交货期	6 个月。
安全目标	不发生一般及以上生产安全事故。

附件 2：中标候选人在投标文件中填报的项目业绩



序号	材料类别	规格、型号	合同价格 (万元)	供货完成时间	供货项目名称	备注
1	电缆线	WDZ-BYJ-0.6/1kV-3x2.5、WDZ-BYJ-0.6/1KV-7x2.5 等	251.5071	2024 年 2 月	中铁十五局集团第四工程有限公司电缆采购项目	
2	电缆线	ZRYJV 4x185+1、ZRYJV 4x240+1	1194.5000	2022 年 6 月	中铁十九局集团第五工程有限公司电缆线购销合同	
3	电缆线 铝芯电缆	ZRYJV 4x185+1、ZRYJV 4x185+1、ZRYJV 4x240+1、3*95+2、3*150+2X70	1478.9500	2022 年 3 月	国家电力投资集团有限公司甘肃分公司电缆线采购合同	
4	电线电缆	NH-YJV-0.6/1kV-5*4 /WDZBN-YJV-0.6/1kV-5*6 等	964.1756	2025 年 4 月	中铁二十局集团第四工程有限公司电线电缆采购合同	

附件 3：被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的投标人名称及原因如下：

标段	评审因素	投标人名称	不通过原因及否决依据
SLT-DL	资格评审	江西华宸工程装备有限公司	投标人未按招标文件要求提供项目业绩完工证明材料，不符合评标办法第三章 2.1.2 项规定要求。
		江西年槐供应链管理有限公司	投标人未按招标文件要求提供项目业绩完工证明材料，不符合评标办法第三章 2.1.2 项规定要求。
		江西中昌电缆科技有限公司	投标人未按招标文件要求提供项目业绩完工证明材料，不符合评标办法第三章 2.1.2 项规定要求。
		安徽华宝电缆有限责任公司	投标人未按招标文件要求提供项目业绩完工证明材料，不符合评标办法第三章 2.1.2 项规定要求。
		贵阳中安科技集团有限公司	投标人未按招标文件要求提供项目业绩完工证明材料，不符合评标办法第三章 2.1.2 项规定要求。

不通过第二个信封（报价文件）评审的投标人名称及原因如下：

标段	评审因素	投标人名称	不通过原因及否决依据
SLT-DL	/	无	/